

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

<http://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/91748,Poszukiwany-pseudokibic-wpadl-w-rece-bydgoskich-kryminalnych.html>
2018-11-21, 05:34

POSZUKIWANY PSEUDOKIBIC WPADŁ W RĘCE BYDGOSKICH KRYMINALNYCH

Kryminalni z Wydziału dw. z Przystępczością Narkotykową oraz Pseudokibiców Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy namierzyli i zatrzymali poszukiwanego 42-latka. Mężczyzna należy do nieformalnej grupy tzw. bojówki pseudokibiców jednego z bydgoskich klubów piłkarskich działającej na terenie Świecia. Policjanci znaleźli przy nim pistolet gazowy. Teraz najbliższe lata spędzi w więzieniu.

Wszystko zaczęło się od nakazu doprowadzenia, które wpłynęło do komisariatu na bydgoskim Szwederowie. Z wyroku wydanego przez Sąd Okręgowy w Toruniu wynikało, że poszukiwany 42-latek ma do odbycia 6,5 roku kary pozbawienia wolności, między innymi za udział w zorganizowanej grupie przestępczej i narkotyki.

Poszukiwany był dobrze znany bydgoskim policjantom. Mężczyzna należy „czołówki” osób powiązanych ze środowiskiem pseudokibiców jednego z bydgoskich klubów piłkarskich. Do poszukiwań mężczyzny włączyli się kryminalni z wydziału do walki z przestępczością pseudokibiców bydgoskiej komendy. Policjanci ustalili, że poszukiwany ukrywa się na terenie innego powiatu. Trop doprowadził ich do Świecia.

W poniedziałek (29.10.2018) funkcjonariusze pojechali sprawdzić wytypowany przez nich adres. Tam na jednej z ulic zauważyli 42-latka. Mężczyzna został zatrzymany. Był zaskoczony widokiem bydgoskich kryminalnych. Policjanci znaleźli przy nim pistolet gazowy. Ponadto, podczas przeszukań zabezpieczyli pełen zestaw niebezpiecznych narzędzi, w tym noże i maczetę. Zatrzymany został dowieziony do Bydgoszczy, gdzie trafił do policyjnego aresztu.

Wczoraj (30.10.2018) funkcjonariusze doprowadzili go do Aresztu Śledczego w Bydgoszczy. Niewykluczone, że mężczyzna usłyszy zarzuty związane z posiadaniem niebezpiecznych narzędzi oraz zarzut dotyczący posiadania nielegalnej broni. Sprawę prowadzą policjanci ze Świecia.

Autor: kom. Przemysław Słomski
Publikacja: kom. Przemysław Słomski





Ładowanie odtwarzacza...

Ocena: 1/5 (1)

[Tweetnij](#)